
Vyplněný formulář ne starší jednoho dne přineste s sebou k odjezdu na soustředění. 
 

prohlášení rodičů o schopnosti dítěte absolvovat soustředění karate 
potvrzení o bezinfekčnosti 

 
 
Jako zákonný zástupce tímto prohlašuji, že 
 
dítě (jméno a příjmení): ……………………………………………. 
 
Narozen/a: ................................................................. 
 
bydlištěm: ............................................................................................................... 
 
je schopno se zúčastnit se (název a datum akce): 
 
- bez omezení   - s omezením 
   (nehodící se škrtněte) 
 
Zde napište případné chronické nebo alergické onemocnění Vašeho dítěte, které by si mohlo 
vyžádat omezení při absolvování soustředění: 
 
 
 
Seznam léků, které dítě poveze s sebou a odevzdá zdravotníkovi soustředění: 
lék + dávkování 
 
 
 
 

Seznam léků, které dítě poveze s sebou a neodevzdává zdravotníkovi soustředění: 
lék + dávkování  
 
 

 
Současně prohlašuji, že dítě nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo 
průjmu), a ve 14 kalendářních dnech před odjezdem na zotavovací akci nepřišlo do styku s 
fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není 
nařízeno karanténní opatření. Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, 
kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé. 
 
 
Datum:  ………………..  
 
 
Jméno zákonného zástupce: ............................................   podpis: ………………. 


